
MINISTRIA E SHENDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.2

Adresa: Rruga “Kavajes” Tiranë, Albania.Tel.042424840. qshspecialitetet2@shendetesia.gov.al

Nr.______Prot Tiranë, më____ /_____2018

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”- Tiranë

Lënda: “Blerje Aparatura Mjekesore per sherbimin e Fizioterapise ”

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2

Adresa Rruga Kavajes Tirane

Tel/Fax 00 355 4 2424840

E-mail qshspecialitetet2@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese Per Propozim” me mjete elektronike-
mallra.

3. Objekti i kontratës ““Blerje Aparatura Mjekesore per sherbimin e Fizioterapise ”

4. Numri i referencës së procedurës REF - 69822-05-18-2018

5. Fondi limit 4.388.000(katermilionetreqindetetedhjetetetemije) leke pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____
Data 31.05.2018
Ora 13:30 vendi: www.app.gov.al

http://www.app.gov.al


8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______

Data 31.05.2018
Ora 13:30 vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Alketa MICAJ

http://www.app.gov.al

